

# Handlaget nr 1-2002

Medlemsbrev utgivet av Södermanlands läns hemslöjdsförening

## Vill du vara med på Hemslöjdens dag 25 maj?

Lördagen den 25 maj kommer Hemslöjdens dag att äga rum över hela landet.

Här i Sörmland kommer vi i år att koncentrera verksamheten till Nynäs slott och Eskilstuna. Nästa år hoppas vi kunna ha aktiviteter på fler ställen.

På Nynäs är det Byggnadsvårdsdag samtidigt och det räknar vi med ska ge oss extra många besökare. I Eskilstuna tänker vi vara på Rademacherområdet där deras hantverkare har sin vårmärknad den dagen.

Vi i styrelsen skulle vilja att den här dagen används till att visa hur roligt det är att slöjda och att alla kan efter sin förmåga. Det måste inte bli ett perfekt resultat. Det är också en stor glädje i själva slöjdandet. Och vi som slöjdar vet att man dessutom mår bra av det.

För att kunna visa detta så behöver vi många händer som arbetar med allt inom slöjden, stickning, täljning, nålbindning, korgflätning och allt annat som ni är så duktiga på. Både den som är otroligt duktig och den som bara gör det för glädjen behövs. Om besökaren också kan få prova själv så är det ännu bättre.

Om du vill vara med på Nynäs slott så kontakta Helena Åberg på telefon 0155 – 26 15 07 eller e-post: [helena.berg@hemslojd.org](mailto:helena.berg@hemslojd.org)

Om du vill vara med i Eskilstuna så ring Ulla Fjaestad 016 - 10 22 90 eller skicka e-post: [ulla.fjaestad@eskilstuna.se](mailto:ulla.fjaestad@eskilstuna.se).

**Sista anmälningdag är den 20 mars.**

Ulla Fjaestad, ordförande

**OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS**

Föreningen har ny postadress fr 2002  
Box 571 , 611 10 Nyköping

## Unga slöjdare

### Ungdomssatsning 2002

Föreningen gör under året en rejäl satsning för att bygga upp ungdomsverksamhet i länet. Styrelsen har avsatt en summa från Utvecklingsfonden för detta och alla medlemmar som skänkt bidrag till fonden är med och bidrar till uppbyggnaden. Dessutom har vi erhållit Solbackastiftelsens Ungdomsstipendium som ett välkommet stöd i arbetet. Vi jobbar oförtrutet vidare med att hitta medel för den fortsatta ungdomsverksamheten. Alla frivilliga gåvor till ungdomsverksamheten är därför varmt välkomna.

Verksamheten 2002 kommer att koncentreras till Eskilstuna, Nyköping och Ökna. **Se kalendariet.** Agneta Isaksson och Nicklas Eriksson leder verksamheten och hemslöjdskonsulenterna fungerar som styrgrupp. Agneta är fritidspedagog och Nicklas är träslöjds lärare. De är dessutom yrkesverksamma slöjdare och leder olika slöjdkurser. Läs deras egna ord och tankar efter det första mötet med ungdomar på Slakthuset i Nyköping.

### Kärleksslöjd på Slakthuset

Tänk er en mörk och lite kylig februarikväll! Det är den 13 februari och nästa dag är Alla hjärtans dag. En dag som kan betyda lite extra kärlek och värme. Vi befinner oss på Slakthuset, ett ungdomens hus i Nyköping som besöks av flera hundra unga människor varje månad. Kvällen före Alla Hjärtans dag genomför vi den första av flera återkommande workshops i samarbete med Slakthuset i Nyköping. Kvällens workshop-tema är Kärleksslöjd. Ett tema som visar sej locka överraskande många kärlekstörstande och skaparlystna ungdomar.

En efter en dyker de upp och låter sig inspireras av vårt inspirationsmaterial. Vi har dukat upp ett rejält och vackert bord med allehanda material, nytt som gammalt. Lokalen är dekorerad för ändamålet med dämpad belysning och musik och snart är verksamheten i full fäng. Det tovas hjärtan i kärlekens alla färger. Täljda barkhjärtan sätts fast på blomsterpinnar eller får en broschnål på baksidan. Stål formas till ett hjärta nedstucket i en täljd och huggen träbit, tänkt som en kom-ihåghållare. Kärlekskort växer fram, i guld och silver med trädpa pärlor. Ståltråd formas till ett hjärta.

Någon kommer på att man kan göra vänskapsband som flätas av tjockt mattlin i cerise och rosa.

Aldrig hade vi väl vågat drömma om att så många skulle dyka upp!! Vid flera tillfällen försöker vi räkna dem alla men de är precis överallt i lokalen. Går från den ena platsen till den andra. Förflyttar sig med nål och tråd eller en kniv och ett ämne i handen. Överallt sitter det folk som tillverkar kärleksslöjd. Vid ett tillfälle räknar vi riktigt bra och kommer till 25 deltagare. Men så får vi se att det även sitter folk i rummet intill. Satt de där när vi började räkna? Ungefär 1/4 av deltagarna är killar och det får väl ändå anses som många när järn och trä inte är huvudtemat.

Timmarna känns som minuter och helt plötsligt är allt över. De som går därifrån har händerna fulla av små kärleksförklaringar och säger att de vill skapa mer en annan gång. Det är då vi känner att vi lyfter lite från golvet och bara vill stanna kvar trots att kvällen är sen.

Av allt som skapades under kärleksslöjdens tre timmar kan vi lova att det mesta gavs bort dagen efter. Många var de som fick små kärleksförklaringar i form av egentillverkade alster. Vi är fulla av förväntan och nyfikenhet på vad de kommande kvällarna med ungdomarna på Slakthuset kommer att innebära. Nästa gång blir det tryckslöjd på tyg och papper. Se kalendariet.

Agneta Isaksson och Nickal Eriksson  
Ledare för ungdomsverksamheten

**Kärleksslöjd på Faktorimuseet i Eskilstuna.**  
På tisdagen i sportlovsveckan kom Agneta och Nicklas till Maskinhallen på Faktorimuseet. Med sig hade de massor med material och redskap. Under fyra timmar fick barn och ungdomar under sakkunnig ledning tälja, tova, brodera mm. Temat var kärleksslöjd men det stod naturligtvis var och en fritt att skapa det man ville. Tanken var att barnen skulle arbeta men många vuxna ville också pröva på och det fick de naturligtvis. Att den här typen av aktiviteter är mycket uppskattade är helt klart. Att se barnen jobba koncentrerat och inspirerat är en fröjd. Själv satt jag och spann under tiden och fick tillfälle att visa hur spinnrock och slända fungerar. Jag hoppas att de intresserade damerna som sa att de skulle leta fram spinnrockarna och använda dem verkligen gör det också! Jag kan inte tänka mig annat än att

sådana här aktiviteter verkligen slår ett slag för slöjd hos både äldre och yngre.

Vid pennan och spinnrocken  
Ulla Fjaestad

### Sportlovsslöjd i Oxelösund

I samarbete med på kulturförvaltningen och biblioteket i Oxelösund hann Agneta och Nicklas med att tova och tälja med sportlovslediga skolbarn under två dagar. Sammanlagt ca 100 barn deltog.

## Textila nyheter

### Optisk textil

En lysande matta av papperssnöre, gummitråd och fiberoptik. Väv av rispapper, polyester och fosforicerande tråd. En väggbonad av holograffilm, som kan skimra i regnbågens färger. Kläder i ull, polyester och iriserande tråd. Och väggar som täcks med vävlängder i hitills oanade mönster. Så ser framtidens textilprodukter ut om man får tro den danska textilkonstnärinnan Lise Frolund som i fjol visade sina alster på Dansk Design Center i Köpenhamn. Hon förbluffade utställningsbesökaren genom att visa en dörrmatta som hon kallade Ljuslöpare. När man öppnade dörren framför mattan, aktiverades en invävd glasfiberopik och ens fötter vandrade in i huset omvärd av ljus. Mer att förundras över finns på [www.lisefrolund.dk](http://www.lisefrolund.dk)

### Att stå brud

Landets textila hemslöjds konsulenter deltar just nu i ett fortbildningsprojekt på temat "Att stå brud". Vi studerar seder och bruk kring äldre tiders bondbröllop. Vi måste nog erkänna att vi roar oss storligen medan vi läser om dessa hejdundrande kalas, fyllda av vackra ceremonier, upptåg och hemslöjdade utsmyckningar! Och som pågick i dagarna sju och engagerade halva socknen!

Så småningom hoppas vi kunna ge ut en bok som beskriver olika delar av den folkliga bröllops traditionen. Vi vill berätta om hur man gör brudkronor, bröllopskonfekt, firar kryckestått och smyckar runt bröllopfesten med allsköns härlig slöjdgädje. Själv intresserar jag mej alldeles särskilt för brudhimlen eller brudpällen som den också kallas. Ett vackert tygstycke som de närmsta vännerna höll över brudparet vid vigseln och som spändes i taket över hedersplatsen under bröllopsmiddagen.

Vi hoppas förstås att blivande brudpar, familjer och vänner låter sej inspireras av det vi vill berätta. Men innan vi kommer så långt undrar jag om du som läsare har något att berätta för mej om föremål som använts vid bröllop i din släkt eller där du vuxit upp. Har du kanske varit med vid bröllop där man använt brudpällen under vigseln eller vid bröllopsbordet? Jag vore mycket tacksam om du

ville ringa eller skriva och berätta om sådana minnen.

Länshemslöjdskonsulent Lille-Mor Boman  
Box 571, 611 10 Nyköping  
Tel: 0155-26 11 35  
Mobil: 070-626 15 14  
E-post: lillemor.boman@hemslojd.org

## Kalendarium

(Ett utförligare kalendarium för vår&sommaraktiviteter skickas ut tillsammans med kallelsen till årsmötet)

### Hemslöjdens dag, -slöjd och byggnadsvård på Nynäs slott

Stipendieutdelning, slöjddemo och prova på mm  
Detaljerat program skickas ut tillsammans med kallelsen till årsmötet

### Hemslöjdens dag i Rademachersmedjorna, Eskilstuna

Slöjddemonstrationer och prova på  
Detaljerat program skickas ut tillsammans med kallelsen till årsmötet

## Unga slöjdare

### Lajvslöjd i Eskilstuna

#### Onsdagen 27 februari, 18.00 – 21.00 - TEMA "BEKLÄDNAD"

Vi tovar vantar och mössor och provar olika broderitekniker att sy ihop kläder med. Vi tillverkar knappar, hyskor och hakar.

#### Onsdagen 27 mars 18.00 – 21.00 - TEMA "BÄRA OCH FÖRVARA"

Vi tillverkar bäckrok och tampade näverburkar. Vi syr påsar och väskor och provar olika flätetekniker.

#### Onsdagen 24 april 18.00 – 21.00 - TEMA "MÅLTIDEN"

Museet tar fram saker som hör måltiden till, husgeråd och dekorationer. Gärna sådant som man tog med sig vid måltid utomhus. Vi tillverkar bland annat krympburk, skedar och björkvispar men även kåsar eller annat att äta ur eller på.

#### Onsdagen 29 maj 18.00 – 21.00 - TEMA "GÖRA KLART"

En kväll då man har möjlighet att göra klart det man påbörjat.

### Workshops på Slakthuset, Nyköping

#### 10 mars - Tryckslöjd – tryckarverkstad

En workshop i trycktekniker. Tryck örngott, handdukar, bordstabletter, väggdekorationer, brevpapper, kuvert, vykort osv. Antingen tar du med eget tyg som vi i förväg meddelat hur det ska se ut eller så köper du tyg av oss. Ring Agneta för info, 0155-50666

#### 10 april - DRÖMSLÖJD – SLÖJD MED MAGISKA FÖRTECKEN

Ring Agneta för info, 0155-50666

#### Dunkadunka slöjd

En happening med muskler, musik och mycket energi.

Två inriktningar:

1. Tova stort och brett med massor av såpa, vatten och färger. Vi tovar med pressening och vattenkannor, barfota eller med stövlar för att åstadkomma ett stort stycke dekorativ väggbonad till Slakthuset.
2. Hugga i färsk virke för att få rejäla uppläggningsstråkar till Slakthusets café. Workshopen hålls om möjligt i konsertsalen tillsammans med musiker och deltagare.  
Ring Agneta för info, 0155-50666

#### 15 maj - PARTYFIXARSLÖJD

En workshop med siktet inställt på dekoration och smyckning för fågrings skull. Sätt färg på skolavslutningen eller förbered ting till midsommar. Vi arbetar med färsk material från naturen och kompletterar med annat vackert material.

### Slöjdläger i sommar

#### Balders möte

Tid 22-27 juli

Plats Gullbrannagården, Halmstad

Information: Länshemslöjdskonsulenterna, Halland  
Tel 035-21 01 20 ell 21 10 15

#### Hugga, skära, tälja Tova, brodera, smida och mycket mera

Tid: 17/6-20/6

Plats: Brunskog, Värmland

Du som är 15-25 år och

vill ha information ring

054-156445 eller skriv till:

LHK Värmland,

Värmlands Museum

Box 335

651 08 Karlstad

Arrangörer: Länshemslöjdskonsulenterna

Värmlands län i samarbete med Brunskogs

hembygdsförening och Riksförbundet Unga

Slöjdare

## Textila evenemang

### Syfestival

Här hittar du allt om sömnad, knyppling, vävning, broderi stickning, virkning, heminredning, seminarier och workshops.

Tid: 1-3 mars fred-lörd 9.30-18.00 sönd 9.30-17.00

Plats: Sollentunamässan, Stockholm

Information: Sollentunamässan, 08-506 650 00

### Nordiskt sticksymposium 2002

Symposiet är tänkt som en aktiv semester för stickintresserade och fackfolk. Man kan välja kurser i en rad olika sticktekniker, gå på inspirerande föreläsningar och utställningar och göra utflykter.

Tid: 24-30 juni

Plats: Härnösands Folkhögskola och Länsmuseet Västernorrland

Anmälan – senast 1 april

Information: Läns-hems-löjds-konsulent Ulrika Bos Kerttu

Läns-museet Västernorrland, Box 34, 871 21

Härnösand

e-post: [ulrika.bos.kerttu@ylm.se](mailto:ulrika.bos.kerttu@ylm.se)

### VÄV 02

Konferens och vävmässa kring handvävning. Föreläsningar, kortkurser, textila utställningar, aktivitetstorg, tävlingar och utflykter till Östergötlands många sevärdheter på det textila området.

Tid: 27-29 sept

Plats: Louis De Geerhallen, Norrköping

Information: tel 044-427 30, fax 044-433 30

Arr: Svenska Vävrådet och Louis De Geer, konsert&kongress

## Kurser våren 2002

### Dekorer på trä - skuret och målat, 18 lektioner

Kursinnehåll: Dekor på trä, mönsterupprepningar, karvsnitt, relief och traditionella måleritekniker.

Tid: 9-10 mars

Lärare: Per Helldorff, yrkesslöjdare

Plats: Oxstallet, Nynäs, Tystberga

Pris: 950 kronor för medlemmar, 1150 kronor för icke medlemmar. Kostnad för material och ev. kurslitteratur tillkommer.

Kursen arrangeras i samarbete med Landstinget Sörmland Jord och skog

Anmälan – senast 15 februari

### Äldre måleritekniker -18 lektioner

Kursinnehåll: Målning med traditionella färgtyper och måleritekniker exempelvis ådringsmålning och marmorering.

Lärare: Tom Granath, målarmästare

Tid: 16-17 mars

Plats: Slöjdverkstaden Ökna Tystberga

Pris: 950 kronor för medlemmar, 1150 kronor för icke medlemmar. Kostnad för material och ev. kurslitteratur tillkommer.

Anmälan – senast 22 februari

### Tvåändsstickning – Nybörjare, 20 lektioner

Du får en fastare, mer tygliknande kvalitet när du stickar med nystanets båda ändar. Kursen lär ut teknikens grunder och olika sätt att mönstra.

Lärare: Carin Appelqvist

Tid: 16-17 mars

Plats: Slöjdverkstån. Ökna

Kostnad: 750:- för medlemmar. 950:- för icke medlemmar

Anmälan - senast 4 mars-

### Tovning, 20 lektioner – Både för nybörjare och vana tovar

Under två dagar får du prova på att tova riktigt tunt men även tredimensionellt med stommar av olika slag eller om du själv har en idé om något som du gärna skulle vilja forma av ull.

Lärare: Agneta Isaksson

Tid: 23-24 mars

Plats: Slöjdverkstån på Ökna

Kostnad: 750:- för medlemmar. 950:- för icke medlemmar.

Anmälan - senast 11 mars

### Tillverka dina egna verktyg - 38 lektioner

Kursinnehåll: Tillverkning av olika verktyg exempelvis putshyvel, skrubbhyvel, profilhyvel, ställningsåg, vinkelhake och strykå. Verktygshistoria och materialkunskap.

Lärare: Ramon Persson

Tid: 13-14 och 20-21 april

Plats: Oxstallet, Nynäs slott, Tystberga

Pris: 1500 kronor för medlemmar, 1700 kronor för icke medlemmar

exkl material och ev kurslitteratur.

Kursen arrangeras i samarbete med Landstinget Sörmland Jord och Skog

Anmälan - senast 22 mars

### Hugga tråg och tälja skedar – 38 lektioner

Kursinnehåll: Tillverkning av skedar, slevor, fat och tråg. Kursen ger grundläggande kunskaper i konsten att tälja med kniv och yxa, urholkning med tjäckelyxa, skedkniv och håljärn.

Lärare: Per Helldorff, slöjdare och lärare vid

Vårdinge Folkhögskola

Tid: 13-14 april och 11-12 maj

Plats: Oxstallet Nynäs slott, Tystberga

Pris: 1500 kronor för medlemmar, 1700 kronor för icke medlemmar exkl. material.

Kursen arrangeras i samarbete med Landstinget Sörmland Jord och skog

Anmälan – senast 22 mars

### **Fläta i pil och sly för trädgårdens behov – 16 lektioner**

Kursinnehåll: Tillverkning av, trädgårdshägn, växtstöd och kompostkorg i salix och annan sly.  
Lärare: Mikael Rydholm, trädgårdsslöjdare och utomhuspedagog .

Tid: 4-5 maj

Plats: Slöjkdverkstaden Ökna, Tystberga

Pris: 900 kronor för medlemmar, 1100 kronor för icke medlemmar exkl material.

Anmälan - senast 10 april

### **Vävnotor och materialåtgång, grundkurs 10 lekt.**

Kursinnehåll: Räcker mitt varpgarn till ännu ett par mattor? Hur mycket krymper varpen egentligen? Invävning – vad betyder det? Är du en av dem som alltid köper och varpar lite extra garn utifall det inte skulle räcka?

Anmäl dig till detta tillfälle så går vi igenom allt du behöver veta för att göra din egen vävnota med beräkningar av garnåtgång för både varp och inslag.

Lärare: Agneta Isaksson

Tid: Sönd 26 maj.

Plats; Slöjdvärkstån, Ökna

Kostnad: 380:-

Anmälan . senast 13 maj

### **Vävning av skärmar och vindskydd till trädgården, 10 lekt.**

Kursinnehåll: Ta två väggkrokar och två lite grövre pinnar. Till detta behöver du grovt garn eller rep och en massa vass, sälgsly, råghalm eller varför inte bambu. Detta är allt du behöver för att tillverka ett vindskydd till trädgården eller gångmattor mellan fröraderna. Lika enkelt är det att tillverka en strandmatta eller ett insynsskydd till fönstret. Och fort går det dessutom!

Lärare: Agneta Isaksson

Tid:Lörd 1 juni

Plats: Slöjdvärkstån, Ökna

Kostnad: 380:-

Anmälan – senast 21 maj

### **Familjeslöjd**

Visselpipor, vispar, gräskronor, festspiror.

För vuxna i barnsällskap, barn i vuxensällskap.

Ålder: 7 -99år

Tid: 9 juni

Plats: Cafe Björndammen, Malmköping

Lärare: Agneta Isaksson och Niklas Eriksson

Kostnad: 300:- för vuxna, 100:- för barn

Anmälan till Studieförbundet Vuxenskolan i Flen telefon 0157-517 50

### **Kurs i knyppling för barn och vuxna, 38 lektioner**

Kursen vänder sej främst till nybörjare, liten som stor, och gärna tillsammans i familjen.

Tid: 8-12 juli

Plats: Vadstena folkhögskola

Kursavgift: 900:- (maerial och logi tillkommer)

För logi - kontakta folkhögskolan, tel 0143-137 10

Anmälan – senast 27 maj

Information: Spetskonsulenten, tel 013-10 28 95

Arr: Föreningen Svenska Spetsar i samarbetet m

SHR:s länsanknutna kursverksamhet

### **Kurser hösten 2002**

#### **Verktygs- och brukssmide - 38 lektioner**

Kursinnehåll: Kursen behandlar olika smidestekniker som är användbara inom verktygs- och brukssmide

Lärare: Torsten Almén, smed

Tid: 7-8 samt 21-22 september

Plats: Gustafsberg, Eskilstuna

Pris: 1600 kronor för medlemmar, 1800 kronor för icke medlemmar. Material -och bränslekostnad tillkommer 500 kronor

Kursen arrangeras i samarbete med studieförbundet Vuxenskolan i Eskilstuna

Anmälan - senast 15 augusti

#### **Verktygs- och brukssmide - 38 lektioner**

Kursinnehåll: Kursen behandlar olika smidestekniker som är användbara inom verktygs- och brukssmide

Lärare: Torsten Almén, smed

Tid: 28-29 september samt 12-13 oktober

Plats: Gustafsberg, Eskilstuna

Pris: 1600 kronor för medlemmar, 1800 kronor för icke medlemmar. Material -och bränslekostnad tillkommer 500 kronor

Kursen arrangeras i samarbete med studieförbundet Vuxenskolan i Eskilstuna

Anmälan - senast 15 mars

#### **Vävteori m bindningslära, Grundkurs, 20 lekt.**

Kursinnehåll: Teoretisk vävning, hur kul är det?

Läran om hur trådarna korsar varandra i ett tyg kan bli till en upptäcktsfärd för den som lär sig.

Dessutom är det nödvändig kunskap för dig som vill kunna formge och väva en helt egen väv. Vi går igenom grundbindningarna tuskraft, kypert och satin och några av deras närmaste släktingar, panama, munkabälte m fl.

Lärare: Agneta Isaksson

Tid: 16 och 23 november

Kostnad: 650:- för medl. 850:- för icke medl

Plats: Någon vävstuga i länet

Anmälan - senast 28 oktober

#### **Vävteori m bindningslära - Fördjupning, 20 lekt.**

Kursinnehåll: Fortsättning på grundkursen och för dig som redan kan en del om bindningslära. Vi fortsätter med tekniker som t ex kräver

partiinredningar. Det kan vara tekniker som rips, dubbelvävar, bindetrådsvävar osv. Har du egna önskemål är de mer än välkomna.

Lärare: Agneta Isaksson

Tid: 18 och 25 januari 2003

Plats: Någon vävstuga i länet

Kostnad: 650:- för medl. 850:- för icke medl

Anmälan . senast 7 januari

### **Julklappstovning, 20 lekt.**

Kursinnehåll: Mjuka julklappar, hur uppskattat är det egentligen? Allt du kommer att tillverka under dessa timmar blir just mjuka klappar men inte vilka presenter som helst. Med ull, såpa och vatten har du möjlighet att forma precis vad du själv vill.

Färgvalen är dessutom obegränsade. Det kan t ex bli frukter av alla de slag. Tomtar, vättar och väsen. Mönstrade och färgglada filter och kuddvar. Varma vantar eller varför inte personliga sulor med motiv, något helt omöjligt att köpa.

Lärare: Agneta Isaksson

Tid: 30 nov - 1 dec

Plats: Slöjdverkstån, Ökna

Kostnad: 750:- för medl. 950:- för icke medl.

Anmälan . senast 15 november

### **Julslöjda med hela familjen**

Under högläsning och sång gör vi alla slags prydnader som hör julen till.

Julgranskarameller, kristyränglar, girlanger, halmprydnader, festträd.

För vuxna i barnsällskap, barn i vuxensällskap.

Ålder: 7 -99år

Tid Lörd 7 dec

Plats: Slöjdverkstån, Ökna

Kostnad: 300:- för vuxna, 100:- för barn

Anmälan – Senast 25 november

### **Dessutom planeras:**

#### **Tvåändsstickning – fortsättning, 20 lekt**

#### **Skärsvävning – 18 lekt**

#### **Äldre måleritekniker, fortsättning – 18 lekt**

### **ANMÄLAN**

Ring, skicka, faxa eller mejla din anmälan enl nedanstående. En anmälningsavgift på 500 kronor inbetalas snarast på pg 448 48 48 –9

Länshemslöjdskonsulenten i Sörmland.

(Anm avgiften gäller kurser från 20 lekt)

Kostnader för material och ev studiebesök

tillkommer.

Kurserna anordnas under förutsättning att tillräckligt många deltagare anmäler sig.

Anmälningsavgiften återbetalas

- vid inställd kurs,
- vid återbud tidigare än tre veckor före kursstart
- vid sjukdom mot uppvisande av läkarintyg.

**Textila kurser:** 0155-26 11 35,

E-post, [lillemor.boman@hemslojd.org](mailto:lillemor.boman@hemslojd.org)

**Trä och metall:** 0155-26 15 07,

Fax: 0155-26 15 95

E-post, [helena.aberg@hemslojd.org](mailto:helena.aberg@hemslojd.org)

### **OBS Ny postadress**

Södermanlands läns hemslöjdsförening

Box 571, 611 10 Nyköping

Huvudarrangör för samtliga kurser är

Södermanlands läns hemslöjdsförening där ej annat anges.

Kurser som omfattar 38 lektioner arrangeras i samarbete med Länsanknutna kursverksamheten inom SHR - Svenska hemslöjdsföreningarnas riksförbund

### **LOGI**

För den som önskar finns övernattningsmöjligheter med självhushåll i anslutning till Slöjdverkstån på Ökna. Enkelrum 490:-/natt, dubbelrum 290:-/natt (Inkl lakan o handduk) Bokning görs i samband med kursanmälan

För övernattnig på Nynäs kontakta Inger Nilsson  
telefon: 0155-26 15 10

För övernattnig i samband med smideskurserna på Gustafsberg, kontakta Ingrid Almen  
telefon: 016-39 50 79